Rua Rio Grande do Norte, 790 – Pirajá

CNPJ: 02.565.648/0001-51-Teresina/Piauí-Fone: (86) 99851-7902/ (86) 99816-8761

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL N° 008 /2023

 A Faculdade de Tecnologia de Teresina-CET, situada em Teresina – PI a Rua Rio

Grande do Norte, 790 – Norte, Home Page: www.cet.edu.br, torna público aos interessados o

ADITIVO Nº 01 ao Edital Nº 008/2023 do processo Seletivo Nº 008/2023 para

preenchimento de vagas para o Curso de Bacharelado em Medicina:

I. DA INSCRIÇÃO

1.1 .  Prorrogar o Período e pagamento da Inscrição do Processo Seletivo Edital Nº 008/2023,

para 2024.1 e 2024.2 a seguir:

1.2 .  O Pagamento via boleto vai até às 23:59h do dia 18/10/2023, após esta data, o pagamento

será via PIX até às 18:00h do dia 20/10/2023 e o comprovante do pagamento deverá ser

enviado para o WhatsApp do Marketing. (86) 99920-8914.

Publique-se e Cumpre-se.

Teresina, 17 de outubro de2023.

Tânia Maria Sampaio de Araújo

Diretora Geral